
   
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                                   Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации Камешковского района 

 

 

от  25.02.2016                                                                                                              №  215 
 
 

О внесении изменений и дополнений в постановление  

администрации Камешковского района от 14.08.2013 № 1329  

«Об утверждении административного регламента представления  

администрацией Камешковского района муниципальной услуги  

«Организация отдыха детей в каникулярное время» 

 

 

 

 На основании пункта 5 статьи 4 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, 

руководствуясь Уставом района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации 

Камешковского района от 14.08.2013 № 1329 «Об утверждении административного 

регламента представления администрацией Камешковского района муниципальной 

услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время» (далее - регламент): 

1.1. Абзац 2 пункта 1.3.3 регламента изложить в новой редакции:  

«Заявитель, в том числе лицо с ограниченными возможностями здоровья, 

вправе получить информацию о предоставлении услуги при личном посещении или 

письменному запросу, с использованием средств электронной почты, телефонной 

связи.». 

1.2. В пункте 2.9.1 регламента после слов «содержащей полное наименование 

организации,» дополнить словами следующего содержания «кнопкой вызова 

сотрудника для лиц с ограниченными возможностями здоровья,». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам.  

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.    

 

 

 

Глава администрации района               А.З.Курганский 

 

 

 

 
 

 


